МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018 № 27/55-П
О Законе Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области
«О Московском областном молодежном парламенте»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «О Московском областном молодежном парламенте». (Прилагается).
2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «О Московском областном молодежном парламенте» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель
Московской областной Думы                                                И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Закон Московской области «О Московском областном молодежном парламенте»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 73/2013-ОЗ, № 105/2013-ОЗ, № 95/2014-ОЗ,
№ 100/2015-ОЗ, № 181/2016-ОЗ, № 88/2017-ОЗ, № 223/2017-ОЗ) следующие изменения:

части 3, 4 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«3. Ежегодный отчет Молодежного парламента заслушивается
на заседании Московской областной Думы и принимается к сведению постановлением Московской областной Думы.

4. Размещение отчета Молодежного парламента на официальном сайте Московской областной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» обеспечивается Московской областной Думой.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день
после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  21  »   июня   2018 года

№   99/2018-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  14.06.2018  №  27/55-П